令和７(2025)年度第２回

地方独立行政法人栃木県立リハビリテーションセンター理事会議事録

１ 日 時

令和７(2025)年12月12日（金）午後２時から午後３時まで

２ 場 所

（地独）栃木県立リハビリテーションセンター ３階大会議室

３ 出席者

  山形理事長(議長)、渡辺副理事長、船越理事、竹下理事、畦上理事、佐藤監事、事務局

４ 会 議

（１）理事長あいさつ

（２）議事概要

議事に先立ち、議事録署名人として、渡辺副理事長、竹下理事を選任した。

 【報告事項】

   （１）令和７(2025)年度上半期 業務実績報告について

   （２）令和７(2025)年度決算見込について

事務局からの説明後、意見交換を行った。

 【審議事項】

（１）給与規程の一部改正について

事務局から概要を説明し、改正案については、後日、持ち回り審議することとした。

（１月７日及び１月９日持ち回り審議にて、承認を得た。）

 【報告事項】

    ・ 12/5に行われた監事監査（業務監査）の結果について、監事から報告を受けた。

 ・ 次回理事会の日程について、事務局から説明した。